
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO’-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N.88 del 17/6/2024

OGGETTO: Affidamento alla ditta ITS di Pippo Perroneperla fornituraed il

ripristino degli estintori — Impegno somme
CIG: B221D43C05

IL SEGRETARIO
Premesso

e Che presso la sede dell’IPAB di Va R. Margherita 22 è funzionante una
Comunità Alloggio per minori e un centro diurno;

e Chea seguito di piccolo incendio occorsonella corte esterna all’immobile sono
statiutilizzati gli estintori al fine di aspettare l'intervento dei VVFF

è Cheoccorreripristinare la fornitura degli estintori per garantire gli standard di
sicurezza;

Acquisito idoneo preventivo dalla ditta che effettua le verifiche semestrali
sull’importo da impegnare per la fornitura degli estintori pari ad euro 1.647,00
compresa IVA;
Considerato che la spesa si rende necessaria per ripristinare la funzionalità degli
estintori;
Ritenuto procedere alla fornitura defli estintori preso la ditta ITS di Pippo Perronesrl
— Via Ugo S. Onofrio 59 Barcellona P.G.
Visto lo Statuto dell’Ente;
Visto il D.L.vo 267/2000e succ. modif ed integr.;
Visto il D.L.vo 36/2023;

DETERMINA
Per le motivazioni suesposte, qui da intendersi richiamate e trascritte:
1) Affidare alla ditta ITS di Pippo Perrone srl — Via Ugo S. Onofrio 59 Barcellona

P.G. P.I. 02865380832 la fornitura per la sostituzione degli estintori (di cui n. 09
Co2 e n. 09 a Polvere);

2) Impegnare la sommadi euro 1.647,00 compresa IVA con imputazione al cap. 13
delbilancio corrente;

3) Dareatto che si procederàalla liquidazione previa esecuzione dell’affidamento e
presentazionedi regolare fattura

4) Disporre la pubblicazione all’albo dell’ente e la trasmissione della presente al
Commissario Straordinario

VistovST finanziaria
‘TARIO

e- Genovesi)


